[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05»  сентября  2024 г.
	№ 379-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании Советов по социальной профилактике правонарушений в Северо-Енисейском районе»

В связи с принятием Закона Красноярского края от 23.11.2023 № 6-2224 «Об упразднении территориальной единицы поселок Пит-Городок Северо-Енисейского района и внесении изменений в отдельные законы края», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный  район  Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 29.03.2013 № 124-п «О создании Советов по социальной профилактике правонарушений в Северо-Енисейском районе» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 15.04.2013 № 157-п, от 20.03.2014 № 96-п, от 31.07.2014 № 360-п, от 30.09.2015 № 602-п, от 23.10.2015 № 644-п, от 30.10.2015 № 652-п, от 07.11.2016 № 735-п, от 09.11.2016 № 739-п, от 20.01.2017 № 6-п, от 30.05.2019 № 190-п, от 11.09.2019 № 322-п, от 18.12.2019 № 496-п, от 03.02.2020 № 48-п, от 06.07.2020  № 284-п,  от 02.11.2020 № 501-п, от 14.01.2021 № 8-п, от 26.03.2021 № 157-п, от 05.04.2021 № 167-п, от 06.04.2021 № 170-п, от 13.05.2021 № 207-п, от 22.11.2021 № 422-п, от 09.12.2021 № 449-п, от 19.10.2022 № 442-п, от 04.04.2024 № 122-п, от 20.08.2024 № 343-п, от 26.08.2024 № 346-п) (далее – постановление) следующее изменение:
по тексту постановления и приложения 5 к постановлению именуемого «Состав Совета по социальной профилактике правонарушений при администрации поселка Брянка и поселка Пит-Городок» слова «и поселка Пит-Городок» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Северо-Енисейского района

 А.Н. Рябцев